
2023年８月14日 

各位 

株式会社グルメ杵屋 

株式会社グルメ杵屋レストラン 

 

台風７号の影響に関するお知らせ 

 

日ごろご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

台風７号の影響による、８月15日（火）の弊社店舗の営業状況は、近畿地方を中心

としたエリアで、休業および営業時間短縮となります。ご了承ください。 

詳しくは、店舗検索から各店舗情報のお知らせ欄をご確認ください。 

 

通常営業予定の店舗につきましても、台風の影響により、急遽、営業時間、販売商

品等の変更をさせていただく場合がございます。 

何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

以上 

店舗検索はコチラ 

https://www.gourmet-kineya.co.jp/search/

